33 *Undecimo*, Forma absolutionis a suspensione hæc communiter, vel non dissimilis ab ista assignatur a Doctoribus; *Ego te absoluo a vinculo suspensionis, quam incurristi ob talem causam, & restituo te executioni tuorum ordinum, vel officiorum, & si suspensio erat ab aliquo determinato ordine, vel officio dicendum erit, restituo te executioni talem ordinis, vel officii;* sin autem quis a beneficio suspensus sit, et si DD. nihil dicant de absolutione ab hac suspensione, hæc tamen commode adhiberi poterit, vt notat Vgol. de cens. Eccles. Tab. 4. cap. 16. *Absoluo te a vinculo Suspensionis, in quam incurristi ob talem causam, & restituo te ad tuam beneficium.* Et postremo addenda est inuocatio Sanctissimæ Trinitatis, dicendo: *In Nomine Patris, & Filij, & Spiritus Sancti.* Hinc formam expresse ponunt S. Anton. 3. par. tit. 28. de suspensione, capitulo 4. prope finem. Syluest. verbo, absoluitio, 6. nume. 2. & verbo, suspensio, quæ est. 8. versicul. Secundum Tabienam, verbo, absoluitio 3. nume. 11. Nauar. in Manual. capitul. 27. nume. 161. versiculo Sexto dico. Vgol. cit. & Toletus libro 1. capitulo 16. vbi Nauar. adit, quod si suspensio dubia sit, dicendum erit, *si teneris aliquo vinculo Suspensionis, a quo te possum absolue- re, absoluo te.*

34 *Vbi* tamen obseruandum est, quod licet hæc forma communiter tradatur a DD. ea tamen non est necessaria, neque vlla alia forma determinata cum certis aliquibus verbis, sed satis erit quæcumque verba proferre, dummodo Index significet absolue illum a suspensione; vt si dicatur, *soluo te, remoueo, & reuoco suspensionem tuam, remitto, aut tollo tibi suspensionem tuam, ex S. Anton. Syluestro, & Tabiena, locis proximè citatis, & eod. Tabiena, in verbo, suspensio, 4. nume. 2. & Vgol. cit. §. 1. Immo vero etiam si reo suspensio expresse petenti absolutionem a sua suspensione Index responderet, *absoluo te*, intelligendum est absolutum esse a suspensione; Nec minus puto absolutum fore, si reo sic suspensio, & absolutionem a suspensione petenti, Index responderet, *fiat, quod petis.* Idem si Index præsertim persona insignis, nihil responderet, sed solam illi sic petenti absolutionem a suspensione, *manu benedictionis impartiretur*, quibus addo, Quotiescunque habemus aliquod externum signum, quo vel exprimitur, vel insinuetur quoquo modo absolutio, iudicandum erit in fauorem ipsius suspensi, vt intelligatur absolutus. Et ratio est: quia absolutio a suspensione, & ab alijs censuris non est sacramentalis, & consequenter non indiget ex natura sua, & intussecè aliquo verbo.*